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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 48

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-05-28

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Samhällsplanering som en demokratisk process, 7.5 hp (SVGB96)
Kursansvarig: Inga Narbutaite Aflaki





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Information om kursens obligatoriska seminarier annonseras i kurschemat, däremot var det några strul med
kommunikation till schemaläggningen innan kursens start denna gång som kan ha gjort att något tema på
kursföreläsning/seminarium behövde justeras strax innan kursen.

Seminarieformat för kursen har varierat och vår erfarenhet har varit att olika format uppskattas av olika
studenter. 
Spelet som nämns prövats som pilot (som förslag från förra kursens studenter) och är ett nytt inslag. 

Kursen har när det legat som kurs under höstterminen alltid haft lite svårt att få in större mellanrum mellan
kursens lärande aktiviteter då flera dagar går till jul- och nyårsuppehållet, och samtidigt erbjuda tillräckligt
med moment, men antal och omfattning av gruppuppgifter har också varit anpassade därefter. 
Kursen har en tydlig tematisk indelning som följer kursens lärande mål, och efter vilken både föreläsningar,
seminarier och examinationen planeras.

Gruppen har varit stor (48) deltagare och kursläraren erbjudit dessutom två skilda pass för halva klassen (ca
24) med flera mindre grupper per pass vid varje seminarium. Det fanns inte utrymme att möjliggöra ännu fler
pass och ännu mindre grupper.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Nu har vi prövar två olika seminarieformer under denna kurs och vi ser att olika studenter uppskattar olika
former. Nästkommande kurstillfället däremot kan det vara rimligt att möjliggöra bägge seminarieformer
alternativt låta kursdeltagarna välja (efter diskussion) bland olika seminarieformer tidigt i kursen. 

Hemtentamens struktur följer en viss idé med vad kurslärarna ämnar att examinera i relation till lärande mål,
men de är i ständig bearbetning och vissa framförda synpunkter om upplägget kan vi ta ta med oss till nästa
gång.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


